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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøgets start stod begge
døre mellem toiletter og lokaler hvor der opbevares og
produceres fødevare åbne, der er ca. 4 meter fra bar disk til
forrums dør.
Virksomheden havde følgende bemærkninger vi får gjort så de
lukker automatisk
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager i
kælderen, bar og diskområde herunder gulve, vægge, hylder og
bordflader samt div køleinventar, isterningmaskine, ovne og
kølemontre
Følgende er konstateret: Gulvet i virksomhedesn lager i
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kælderen fremstår snavset og støvet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring ved virksomhedens lager i kælderen
Følgende er konstateret: døren ud mod baggården stod åben, medarbejder forklare at det er en fejl, at den altid
plejer at være lukket.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder f.eks med netdør eller automatisk dørlukker
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring og opvarmning fra
januar 2023 til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram. ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
vejledt virksomheden om at den skal offentliggøre kontrolrapporten på egen hjemmeside
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via virk.dk


